
ZARZĄDZENIE NR 390/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla absolwentów szkół średnich 
i wyższych z Winnicy na Ukrainie na miesiące październik – grudzień w roku akademickim 

2014/2015.

Na podstawie § 4 ust. 6 oraz z związku z § 5 ust. 1 Uchwały Nr  LVII/999/2014 Rady Miasta Kielce 
z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów 
dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta 
partnerskiego Kielc – z Winnicy na Ukrainie, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów uczelni wyższych z Kielc, 
będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy 
na Ukrainie na ogólną kwotę 34.500,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych) na okres 
od 1 października 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. wg następującego wykazu: 

L.p. Imię i nazwisko Miesięczna kwota stypendium
1. Yehor Tarkovskyi 500,00 zł
2. Volodymyr Fetisov 500,00 zł
3. Volodymyr Melnyk 500,00 zł
4. Iaroslav Pryziuk 500,00 zł
5. Maryna Solska 500,00 zł
6. Hanna Sauliak 500,00 zł
7. Valeriia Tymoshenko 500,00 zł
8. Yuliia Skomarovska 500,00 zł
9. Anna Bortnik 500,00 zł
10. Olha Malovana 500,00 zł
11. Anastasiia Paryzka 500,00 zł
12. Mariia Bialkovska 500,00 zł
13. Veronika Kucher 500,00 zł
14. Olga Stetsiuk 500,00 zł
15. Iryna Melnychuk 500,00 zł
16. Khrystyna Mykychur 500,00 zł
17. Vadym Protsenko 500,00 zł
18. Mariia Semchuk 500,00 zł
19. Andrii Melnyk 500,00 zł
20. Daria Holovchuk 500,00 zł
21. Oleksii Savchak 500,00 zł
22. Oleh Mazurchenko 500,00 zł
23. Dmytro Havryliuk 500,00 zł

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

Id: CFC45A41-78EF-4BB1-B4A8-A1CFD45FF0E9. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: CFC45A41-78EF-4BB1-B4A8-A1CFD45FF0E9. Przyjety Strona 2




